

ÅRSBERETNING 2021/2022

OSLO SKØITEKLUB



OSK ORGANISASJON 2021/2022

STYRET

Elias Christensen, *leder*
Christian F. Pedersen, *nestleder*
Anne Therese Tveter, *sekretær*
Tore Gleditsch, *kasserer*
Kari Sellæg, *styremedlem og barneidrettsansvarlig*
Elisabeth Ross, *styremedlem og foreldrekontakt*
Heidi Jørgensen, *styremedlem*
Ingar Lae, *varamedlem*

HK/DK hurtigløps og dommerkomiteen

Christian Pedersen
Kim Wæger
Tore Klevstuen
Anne Therese Tveter
Henrik Solgård
Einar Agdestein

SK skøyteskoler/ klubbkultur

Heidi Jørgensen
Tore Gleditsch

SU sportslig utvalg

Anna Pushkova
Linda Ruud
Helen Christensen

OSK Driftskomite Sonja Henie Ishall

Per Erik Martinussen, *leder*
Linda Ruud
Tore Gleditsch
Sebastian Ross
Jon Kolbeinsen
Tore Johan Klevstuen
Anna Pushkova
Roman Martonenko
Einar Agdestein

SKØYTEMUSEET

Laila Andresen, *leder*
Hasse Farstad, *sekretær*
Vibecke Sørensen
Magne Brekke
Svein Syversen

OSCAR-KOMITÉEN

Laila Andresen
Tron Espeli
Hasse Farstad
Ådne Søndrål
Arild Gjerde

SONJA-KOMITÉEN

Mona Adolfsen
Vibecke Sørensen
Per Erik Martiniussen
Halvor Lauvstad

REGNSKAP

Tor Olsen

LØNN/BETALINGER etc.

Tore Gleditsch

REVISOR

Hans Petter Carlsen
Øyvind Øiset
Asbjørn Palm, *vara*

VALGKOMITÉ

Per Erik Martinussen
Anneli Aschim Lae
Anne Kari Sjaastad

WEBREDAKSJON

Elisabeth Ross
Christian F. Pedersen

INNHold

Offisiell åpning av Sonja Henie Ishall	side 4
Styrets beretning.....	side 7
OSK hurtigløp/kortbane, beretning.....	side 8
OSK kunstløp beretning.....	side 12
Trenere / sportslige team	side 16
Skøytemuseet beretning	side 18
Lov for Oslo Skøiteklub.....	side 20

ENDELIG! – OFFISIELL ÅPNING AV SONJA HENIE ISHALL



Ett år etter at Sonja Henie Ishall var ferdigstilt kunne endelig Oslo Kommune, OSK, Frigg og Pådrivergruppa for utbygging av Frogner Stadion ønske velkommen til offisiell åpning av Sonja Henie Ishall den 25.november 2021.

Vi ønsket å fylle tribunen slik at publikum endelig skulle kunne få oppleve is-idrettenes nye storstue på Frogner. Vi ville vise publikum, de sentrale politikerne og idrettslederne som var til stede det flotte miljøet som klubbene har innen Kunstløp, Kortbane og Rinkbandy. De var tydelig imponert over ishallen og de flotte prestasjonene ungdommene leverte på isen. Konferansier og koreograf **Christer Tornell** kunne presentere et omfattende program med taler og sportslige innslag, og det hele åpnet med et stemningsfullt formasjonsløp av **OSK sine unge kunstløpere**, til lysshow og musikk fra Lion King.

Byrådsleder Raymond Johansen foretok den offisielle åpningen ved å «skjære» den røde snoren med Sonja Henie sin skøyte. En symbolsk handling med linjer tilbake til Sonja Henies karriere, som startet nettopp her på Frogner Stadion. Sonja sikret seg i alt tre OL-gull, ti VM gull før hun deretter utviklet fantastiske

isshow i Hollywood og hadde en glamorøs filmkarriere. Hun er tidligere hedret med en stjerne på Hollywood Walk of Fame, St. Olavs orden, og nå altså ved å få sitt navn knyttet til den flotte nye ishallen på Frogner Stadion. OSK sin egen **Marie Markhus** fikk etter Byrådslederens tale æren av å gå et sololøp etter en av Sonjas mest kjente dansenummer «Tiko Tiko».

Byråd for kultur, idrett og frivillighet, Omar Samy Gmal sendte en hyggelig hilsen til barna. Vi har bygget denne hallen først og fremst til dere. Han oppfordret også ungdommene til å bygge vennskap på isen finne en venn å ta med på laget inn i den nye hallen.

Kortbaneløperne i OSK overtok deretter showet. De viste en utrolig fart og dynamikk i et spennende lagtempoløp til heftig rockemusikk. Publikum var tydelig imponert og for mange var det første møte med denne spennende grenen av idretten vår.

Ishallens flotte utforming fortjener lovord. Arkitekt **Geir Dyrvik** som representerte arkitektkontoret har tegnet Sonja Henie Ishall fortalte at de ønsket at hallen skal spille sammen med omgivelsene, Frognerparken og Stadion. Innvendig skulle konstruksjonene kunne gi assosiasjoner til skøyter. Han fremhevet også det gode samarbeidet med **Oslo Bygg** som har stått for byggingen av hallen, entreprenøren **Håndverksskompaniet** og **Bymiljøetaten** som skal drive og vedlikeholde hallen.

Neste kunstløpsinnslag, Frost kunne ha vært et show nummer i et av Sonja Henies mange skøyte show, sa konferansier Christer Tornell.

Samarbeid idrettene imellom, og mellom idretten og kommunen ble fremhevet av flere. **Gerd Robsahm** fra Bymiljøetaten så fram til samarbeid med alle brukerne av hallen, og lovet at de skulle gjøre sitt for trivsel i hallen. **Erik Hansen** fra Norges Bandyforbund understreket det gode



FOTO: GUNVOR BAY

samarbeidet som er mellom Bandyforbundet, Skøyteforbundet og Ishockeyforbundet i forbindelse med utvikling og bygging av nye isanlegg. **Kjetil Berntsen** fra Norsk Tipping var opptatt av at norsk idrett var basert på dugnad. Som de fleste norske idrettsanlegg har også Sonja Henie Ishall mottatt delfinansiering fra Norsk Tipping.

Rinkbandy fikk vist seg skikkelig frem i en morsom kamp mellom to guttelag fra Frigg og Ullevål.

Pådrivergruppa for utbygging av Frogner Stadion som har bestått av representanter for OSK, Frigg, Bydel Frogner, Frognerparkens Venner, Idrettens Samarbeidstvalg med støtte fra Oslo Idrettskrets, ble trukket

frem av flere av talerne som den viktigste kraften i den lange prosessen med realisering av den nye hallen. Den flotte hallen er også et resultat av et stort samarbeidsprosjekt, med Oslo Kommune, Oslo Idrettskrets, Norges Skøyteforbund og Norges Bandyforbund i spissen. **Magne Brekke** i Oslo Idrettskrets fremhevet både pådrivere og en kommune som fortjener ros for å satse på idretten, og gi mulighet for skøyter året rundt. **Mona Adolfsen**, president i Norges Skøyteforbund gratulerte alle som har jobbet for prosjektet, og mente at generasjoner fremover ville være takknemlige for de mange pådrivernes innsats. Det var naturlig at **Tor Audun Sørensen** avsluttet programmet med en hilsen fra Pådrivergruppa som startet sitt arbeid helt tilbake i 1998. Han takket for



FOTO: GUNVOR BAY

godt samarbeid i gruppa og med politiske myndigheter. Han beskrev en lang prosess med perioder med «ettskritt frem og to tilbake», og flere «hvileskjær» underveis, men at vi nå er i mål, og at Pådrivergruppa har fullført sitt oppdrag. Til slutt annonserte han Pådrivergruppa som offisielt nedlagt.

Åpningsseremonien ble avrundet med en forrykende **skøytedisko** på isen for barn og ungdommer, introdusert av Christer Tornell, der kunstløperne fra OSK fremførte Disko og Hip Hop shownummeret «Tip Toe».

**Per Erik Martinussen på vegne av;
Den selvoppnevnte arrangementskomiteen, Tor Audun Sørensen, Ingar Lae, Kari Sellæg, Cecilie Grønntun, Camilla Hauge, Christian Pedersen, Sebastian Ross, Christer Tornell, Anna Pushkova, Asbjørn Kjølberg og Linda Ruud.**

FAKTA: SONJA HENIE ISHALL

- * Påbegynt i 2018, åpnet for aktivitet i 2020, offisielt åpnet 25. november 2021.
- * Tilskuerkapasitet. 300 stk.
- * Prislapp: Ca. 223 millioner kroner.
- * Ishallen er bygget i passivhusstandard, tilkoblet fjernvarme og klargjort for at overskuddsvarmen fra is-produksjonen skal kunne tilføres Frognerbadet. Bygget har mosetak (grønt tak), som både isolerer godt og gir naturlig fordrøyning av regnvann.
- * Dette er en flerbrukshall beregnet på mange forskjellige isidretter som Kunstløp, Kortbaneløp på Skøyter og Rinkbandy.

STYRETS BERETNING



FOTO: GUNVOR BAY

I perioden fra Oslo Skøyteklubs årsmøte i 2021 har styret i klubben hatt følgende sammensetning:

Leder: **Elias Christensen**

Nestleder: **Christian Fr Pedersen**

Sekretær: **Anne Therese Tveter**

Kasserer: **Tore Gleditsch**

Styremedlem: **Kari Sellæg**

Styremedlem: **Elisabeth Ross**

Styremedlem: **Heidi Jørgensen**

Varamedlem: **Ingar Lae**

Arbeidet i styret siden årsmøtet 2021 har fungert godt. Et hovedfokus i året som har gått, har vært å implementere driften av Sonja Henie Ishall. Alle klubbens treningsaktiviteter har vært gjennomført i Sonja Henie ishall. OSK har med Sonja Henie ishall fått en etterlengtet base for sine idrettslige aktiviteter, og ikke minst en solid rekrutteringsarena. Vi opplever

en stadig økende interesse for skøyteaktiviteter både innen kunsthopp og kortbane/hurtigløp. Medlemsmassen øker. Likeså deltagelse på klubbens skøyteskoler. Det er gledelig.

Våren 2022 skal klubben arrangere NM i kunsthopp og LM/NM i Kortbane, i Sonja Henie. Klubbens utøvere presterer på et stadig høyere nivå. Dette samtidig som breddeaktivitetene øker i omfang.

Styret benytter denne anledningen til å takke alle som har bidratt til klubbens beste i 2022 og i særlig grad de aktive og trenerne, tillitsvalgte i alle ledd, stevnefunksjonærene, Skøytemuseet, Aldermannsligaen, og alle foreldre som gjør en stor innsats for klubben. Dette er helt avgjørende for OSKs virksomhet. Vi vil også rette en særlig takk til Bymiljøetaten avdeling Oslo vest for et godt samarbeid i sesongen 2021/2022.

Oslo, 15. mars 2022

Elias Christensen
Leder

Christian F. Pedersen
Nestleder

Tore Gleditsch
Kasserer

Heidi Jørgensen
Styremedlem

Elisabeth Ross
Styremedlem

Kari Sellæg
Styremedlem

Anne Therese Tveter
Sekretær



OSK HURTIGLØP/KORTBANE BERETNING 2021

Hurtigløp/kortbanekomite, dommer og arrangement komite beretning:

Komiteen har bestått av:

Kim Weger, Einar Agdestein, Anne Therese Tveter og Christian Pedersen.

Komiteen har i utgangspunktet avholdt 1 møte i løpet av året. Fokus for møtet har vært oppstart av sesong, skøyteskole og inndeling av treningsgrupper. Da det er ukentlig kontakt mellom komiteens medlemmer er det et svært lite behov for hyppige møter i komiteen. Det meste av saker eller oppdukkende utfordringer løses pr mail eller ifm treninger.

Det arbeides godt i klubben både med rekruttering og i utvikling av eksisterende løpere og nye løpere i klubbens mellomgruppe og på skøyteskolen.

Sportslig leder for hurtigløp og kortbane var Christian Pedersen i første del av sesongen, men Einar Agdestein har tatt mer og mer over i løpet av 2021.

SKØYTESKOLEN ÅRET DA SONJA HENIE ENDELIG BLE TATT I BRUK!

Ansvarlig for skøyteskolen har i år vært Kim Weger og Einar Agdestein. Trenere på skøyteskolen i år har vært Kim Weger, Einar Agdestein, Johanne Øyen Aas, Mathilde Pedersen og Fredrik Pedersen. Fokuset har vært skøyteglede og læring av grunnleggende teknikker. Opplegget rundt barna har vært upåklagelig og tilbakemeldingene fra barna har vært kjempegode. Vi håper å kunne rekruttere noen videre opp til intermediate gruppen for neste år.

Planen var å gjennomføre hele skøyteskolen inne i Sonja Henie, men på grunn av Covid lot det seg ikke gjøre fra januar til mars. Det var allikevel stor deltakelse på skøyteskolen som ble gjennomført på Frogner som vanlig. Fra oktober var det endelig mulig å ha skøyteskole inne i Sonja Henie og vi hadde en vellykket kortbaneskole godt drevet av Kim og Einar.

Til tross for Covid-19 har hatt en økning av deltakere på skøyteskolen i på våren og i høst. Mye av dette

skyldes nok promotering på Facebook og at vi i utgangspunktet skulle avholde denne inne i Sonja Henie på begge kurs. Skøyteskolen var definert som kortbaneskole.

Vi retter en stor takk til trenere og tilretteleggere som har gjort en super innsats for å drifte skøyteskolen på en fantastisk måte.

INTERMEDIATE OG AKTIV GRUPPE

Intermediate gruppen

Intermediate gruppen organiseres av Anne Therese Tveter (OSK), Einar Agdestein, Carl Erik Sando (Aktiv) og Arild Nebb Ervik (Aktiv)

Gruppen har også i år fortsatt sin gode utvikling. Vi har endelig kommet oss inn i Sonja Henie for å trene kortbane noe som tydelig viser seg på ferdigheter, glede og nivå. Etter en vår hvor alt av løp ble avlyst, fikk vi en god ettersommer og høst med 2 treninger i uken inne i Sonja. Fram til oktober var det fortsatt mulig å bedrive idrett uten for mange restriksjoner, men så kom avlysningene på rekke og rad. Løperne har allikevel holdt motet oppe og trent jamt og trutt. Vi har gjennom året forsøkt oss på litt forskjellige løsninger for å sette sammen grupper. Vi hadde en periode delt inn i gruppe for jenter og gutter, men er nå mer inne i blanding av grupper igjen.

Flere av løperne har nå begynt å trene sammen med junior gruppen, dette da både nivå og alder tilsier at de høre hjemme her. Siden november har løperne hatt muligheten til å trene kombinasjonen kortbane og hurtigløp 4 ganger i uken. Vi har gode og kompetente trenere som alle gjør en svært god jobb med barna.

Gruppe teller nå ca 25-30 løpere og vi håper vi skal fortsette å bygge denne ennå større de kommende årene. Vårt viktigste fokus skal ligge på rekruttering. Uten bredde på vei oppover, vil vi aldri nå en topp. Vi ser et stort potensiale i gruppens løpere.

Junior gruppen

Nok en gang har sesongen vært sterkt preget av Covid-19. Mange løp har vært avlyst og det har vært



utfordringer med å gjennomføre alle treninger vi skulle hatt spesielt i kortbane. Etter sommeren har det dog vært veldig godt trykk med 4 treninger i uken inne i Sonja Henie. Løperne har tatt enorme steg teknisk, fysisk og taktisk.

Fram til november kunne vi gjennomføre alle aktiviteter på normal måte og endelig fikk vi lov til å gå løp her hjemme og i utlandet. Junior D og Junior C fikk med seg 2 Star Class konkurranser (Europa cup), mens Junior B og A og Senior fikk kun med seg 1 konkurranse. I hurtigløp fikk vi delta på Odalskøyta og 2 løp ute før alt ble stengt ned igjen.

Typisk for alderen 11-16 år har de aller fleste stor framgang. Noen utvikler seg jamt og trutt, mens andre tar noen skikkelige jafs for så å stå litt stille igjen. Vi er svært nøye på at alle konkurrerer med seg selv og egne tider. Gleden av å være i en gruppe med positive idealer og skøyteglede skal alltid være det viktigste. Selv om hurtigløp i all hovedsak er en individuell idrett, bygger vi et lag hvor løperne skal trives i en gruppe. I kortbane er gruppefølelsen langt mer framtrepende gjennom stafetter og lagbygging på tvers av alder og kjønn.

ÅRETS KONKURRANSER

I løpet av sommeren ble det gjennomført et utsatt LM i hurtigløp. Fra klubben var det bare Miika Klevstuen som stilte til start. Dette da vi akkurat hadde avsluttet 1 uke med kortbaneleir i Sonja Henie. Miika ble landsmester på 3000 m.

Som tidligere nevnt har Junior D og C fått delta på 2 stk. Star Class. Alle løperne har gjort en svært god innsats. Det største høydepunktet var når Miika greide å vinne A finalen på 500 m i Bergamo i oktober.

For Junior B og A og Senior, ble det bare med 1 konkurranse i år. Her var det masse gode løp og Pauliina Klevstuen fikk en meget hyggelig 1 plass på 1000 m og ble med dette nr 3 sammenlagt i Junior A.

Under årets Odalsskøyte i Hamar ble det gått svært mange gode løp. Miika vant Junior C sammenlagt, mens Fredrik ble nr 2 sammenlagt i Junior B.

I løpet av høstsesongen gjennomførte vi nok en gang en svært vellykket treningssamling i Bjugn under høstferien. Dette ga alle løpere som var med en svært god opplevelse. Nytt av året var at vi kjørte minibuss fra Oslo til Bjugn. Turen var svært lang, men stemningen var upåklagelig hele veien opp og ned.



OPPSUMMERING

Kortbane og hurtigløp har nok en gang lagt bak seg en flott sesong til tross for Covid -19, med gode prestasjoner, masse skøyteglede, fantastiske trenere, et alltid positivt støtteapparat og med masse nye erfaringer.

OSK viser at et godt rekrutteringsarbeid bærer frukter på sikt og at det tar tid å bygge bredde. Vi skal stå på videre inn i neste sesong.

Klubben er avhengig av foreldre som stiller opp for å ta del i de oppgavene som må gjøres for å legge til rette for klubbens løpere. En stor takk rettes derfor til foreldrene som alltid stiller opp når vi har behov for hjelp.

OSK har videreført sitt samarbeid med Aktiv skøyteklubb for alle våre løpere i alle klasser. Samarbeidet fungerer svært godt og er med på å løfte skøytesporten i Oslo betraktelig. Begge klubbene trener sammen, samt at vi har et tett og godt samarbeid under konkurranser.

Vi takker for et flott år og gleder oss til fortsettelsen!

Christian Pedersen
Sportslig leder OSK hurtigløp





FOTO: GUNVOR BAY

OSK KUNSTLØP BERETNING 2021

Pandemien og restriksjonene den har medført for breddeidretten har også i sesongen 21/22 vært krevende for OSK sine ca. 35 aktive kunstløputøvere og deres trenere og foresatte, men alle har gjort en imponerende innsats for å begrense smitte og tilrettelegge for mest mulig trening innenfor rammene som til enhver tid foreligger. Nedstengning av idrettsarrangementer er tungt å svelge når man legger ned så mange treningstimer som våre løpere gjør, nettopp med konkurranser for øye, men løperne har etter hvert fått mye erfaring med å holde motivasjonen oppe, og trenerne med å jobbe kreativt med å tilrettelegge for idrettsglede og utviklende trening gitt forutsetningene.

Pandemien hadde tidligere medført flere utsettelser av å ta i bruk Sonja Henie Ishall. 21/22 ble derfor den første sesongen der vi har kunnet bruke hallen hele tiden og det har klubben hatt stor glede av! Nå har vi

en fast og forutsigbar treningsarena for løperne, og arbeidsplass for trenerne, og hallen er godt tilrettelagt for våre løperes sportslige behov, både på is og for supplerende trening.

VARIERT TRENINGSTILBUD

Kunstløperne i OSK trener mye og godt, og med fast tilhold i Sonja Henie er mye nå bedre tilrettelagt for løperne. I tillegg til trening på is og barmark har utøverne hatt ballettundervisning av ballettpedagog på i den flotte ballettsalen med utsikt over isflaten i hallen. Ballettundervisning bidrar til at utøverne utvikler bedre koordinasjonsevne, smidighet, teknikk og eleganse, og gir løperne et bedre grunnlag for å uttrykke seg etter musikk på isen.

Det siste året har kunstløp og kortbane i perioder samarbeidet tettere om barmarkstrening, og dette har



FOTO: GUNVOR BAY



FOTO: GUNNOR BAY

gitt positive opplevelser både sportslig og sosialt. Nytt av året er også generalprøver for store og små i forkant av sesong (programgjennomkjøring med feedback av dommerne), i tillegg til flere gjennomførte foredrag for både løpere og foresatte om blant annet mentaltrening, foreldrerollen og dømming. Disse nye initiativene har vært med på å styrke alle roller i klubben og veve dem sammen til et støttende, kompetent og sterkt fellesskap.

TRENINGSSAMLINGER OG STEVNER

OSK kunsthopp hadde for første gang sommerleir i Sonja Ishall før skolestart i uke 32, og i høstferien fikk OSK og OI gjennomført en svært vellykket treningsleir med Visiting coach Regina Jensen.

Norges Skøyteforbund arrangerte første helgen i september samlingen «Sammen mot toppen» i Hamar. Marie Markhus og Elma Kolbeinsen deltok fra klubben og hadde en lærerik samling, også her var trener dyktige Regina Jensen.

Vi har igjen lagt bak oss en sesong med færre avviklede stevner enn planlagt, men OSK sine løpere har deltatt når det har vært mulig. I januar deltok Hannah Christensen og Marie Markhus i Nordics i København i klassen Novice A, og kom på henholdsvis 7. og 11. plass.

23. og 24. oktober arrangerte OSK for første gang kunsthoppstevne i Sonja Henie ishaller. Dette var NC-stevne for klassene Debs A/Debs, Novice A/Novice, Junior A/Junior og Senior A/Senior. De på forhånd svært spente arrangørene konkluderte med at gjennomførelsen var vellykket og at Sonja Henie Ishall er godt tilrettelagt for denne type arrangement.

OSK skulle etter planen arrangere NM-LM 2022 i januar i år, utsatt fra i fjor, men mesterskapet ble igjen utsatt grunnet nedstengning, og er planlagt avviklet i Sonja Henie ishaller første helg i april. Fra OSK er Alissa Aarøe, Elma Kolbeinsen og Ellevine Wetlesen tatt ut i Debs A, Therese Tran Hillestad og Pernille Pran i Basic, og Hannah Christensen, Marie Markhus, Arina Jaros og Annabel Grønntun i Novice A.

SHOW

Både pandemi og andre årsaker har også denne sesongen dessverre lagt brems på showaktiviteten. Storo Storsenter har naturlig nok vært avventende også i år, og åpningen av isen i Spikersuppa utgikk også i år. I år hadde vi gledet oss ekstra mye til å gjennomføre vårt første juleshow i Sonja Henie ishaller og planla dette i forbindelse med vårt første klubbmesterskap i hallen helgen før jul. Dessverre måtte også dette utgå grunnet nedstengning i desember, men vi håper å kunne bruke alle de ferdig innøvede



FOTO: GUNVOR BAY

numrene i løpet av 2022. Intermediategruppen har styrket showkapasiteten vår og vi er sikre på at de vil glede mange små og store tilskuere i årene som kommer.

SKØYTESKOLEN

OSK sine skøyteskoler har også denne sesongen vært arrangert så langt det har latt seg gjøre i henhold til smittevern og tilgang på is, både på Frogner stadion og i Sonja Henie ishall. Skøyteskolene gir mange barn og unge muligheten til å utvikle sine skøyteferdigheter i sin alminnelighet, og er dessuten en viktig rekrutteringsarena for OSK. I år har vi også utvidet med flere voksen- og veterangrupper, noe som har vært en stor suksess.

INTERMEDIATE

Oslo Skøyteklub startet i 2019 opp en ny treningsgruppe, OSK Intermediate. Treningsopplegget har vært populært, og klubben er glad for å kunne tilby dette til utøvere som allerede har gått en del på skøyter. I år har Intermediate også vært en rekrutteringsarena inn i Cubs over 13, en ny konkurranseklasse for OSK. Selma Lillehammer og Tora Børsum debuterte på imponerende hhv. 2. og 4. plass!

OSK Intermediate er ment for barn og unge som elsker kunstløp og som gjerne vil trene og lære enda mer enn det som blir tilbudt på skøyteskolen. Det er

også et tilbud til løpere som har trent aktivt, men som av ulike grunner ønsker å trene mindre intensivt. Intermediate har tre istreninger og to barmarksøkter hver uke i vintersesongen, og har som nevnt en naturlig rolle i klubbens kunsthoppshow.

TAKK!

Etter to sesonger med pandemi bak oss, samt innflytting i ny hall, er det mange som fortjener en ekstra takk. Utøvere og foreldre har jobbet hardt for å holde motivasjonen oppe gjennom enda et år med restriksjoner som har ført til mye logistikk for å kunne gjennomføre trening og planlegge arrangementer. Trenere har i år igjen tatt sitt ansvar for å overholde retningslinjer til enhver tid, og har støttet utøverne. Sportslig utvalgs arbeidsforhold er stadig utfordrende, med krav om tolkning og etterlevelse av retningslinjer for idretten. Linda Ruud gikk i fjor inn som en administrativ ressurs for klubben. Hun har påtatt seg et stort ansvar for generell drift av klubben og administrasjon av ishallen, i tillegg til en rekke oppgaver av sportslig karakter for kunsthoppgrenen.

Øvrig informasjon om resultater og begivenheter gjennom sesongen finnes på OSK sine hjemmesider: oslosk.no, og på Instagram @osk.kunsthopp og på Facebook: @OSLO Skøyteklub, og @OSK Skøyteskole, Frogner og Sonja Henie ishall

TRENERE/ SPORTSLIG TEAM

OSK 2021/2022

HURTIGLØP/KORTBANE:

Einar Agdestein

Einar tok over ansvaret for klubbens satsning på kortbane fra juni 2018. Einar er tidligere toppløper i kortbane og satset mot OL i Korea i 2018. Einar har stor kompetanse innen kortbane og er i ferd med å utdanne seg til topp trener med spesielt henblikk på kortbane. Etter Einar sin inntreden har kortbane hatt en enorm utvikling. Dette skyldes i all hovedsak Einar sin trenergjerning. Vi kan trygt si at vi aldri hadde vært der vi er i dag uten ham. Vi ser lyst på framtiden for kortbane i OSK.

Anne Therese Tveter

Anne Therese er tidligere toppløper på lengdeløp og kan vise til gull i NM allround og på enkeltdistanser. Anne Therese ble en del av trenerteamet på mellomgruppen sammen med Roald Kaper fra nyåret 2018. Hun bringer inn bred kompetanse og forståelse av skøyteknikk og treningsformer for å utvikle skøyteløpere fra ung alder. Vi er svært glade for å ha fått Anne Therese som trener i klubben.

Kim Weger

Kim kom inn i klubben i 2017 som et svært positivt tilskudd på trenersiden. Kim er tidligere toppløper fra Canada. Hun har tatt ansvaret for skøyteskolen og er med på trenersiden i lengdeløp for den aktive gruppen. Kim er svært kompetent, alltid blid og har en kunnskap om lengdeløp som svært få kan matche. Skøyteskolen i OSK hadde aldri vært den samme uten henne.

KUNSTLØP:

Anna Pushkova – is og barmark

Anna er norsk-russisk tidligere kunstløper. Hun har Bachelor i Idrett fra HIB i Bergen. Hun er kunstløp-koordinator i Norges Skøyteforbund. Anna vant isdans på TV2 i 2007 sammen med Pål Anders Ullevålseter. Hun har deltatt i ISU Nordic Development Project 2010-2014.

Roman Mortonenko – is og barmark

Roman er tidligere konkurranseutøver fra Tallinn, Estland. Han er tre ganger Estlandsk mester og har deltatt i tre ISU Championships. Etter perioden som aktiv kunstløper, har Roman flere års erfaring fra the Russian Ice Stars. Roman har kunstløptrenererfaring bl.a. fra Asker kunstløpklubb og Oslo Idrettslag før han kom til OSK høsten 2018.

Simon Bergersen

Simon er tidligere konkurranseløper med to norgesmestertitler og erfaring fra internasjonale mesterskap. Etter perioden som aktiv kunstløper har Simon nylig fullført universitetsstudier, og er nå en del av OSKs trenerteam på alle nivåer.

Linda Ruud – barmark

Linda er tidligere norgesmester i turn. Linda har tidligere vært trener for gymnaster på landslagsnivå og i Oslo turnforening. Hun har vært barmarks – og turntrener for kunstløpsutøverne i flere år, også på ulike sommercamper.

Sunniva Hansen

Sunniva Hansen har tidligere hatt et ansvar for klubbens skøyteskole, og har nå ansvaret for intermediate gruppen i kunstløp. Sunniva er tidligere konkurranseløper og er nå student.

ANDRE TRENERE I OSK

Det er et titalls andre personer som bidrar på trenersiden både innenfor hurtigløp/kortbane og kunstløp, ikke minst gjelder dette for skøyteskolene til OSK. Ingri Hauger, Hans Erling Skallevoid, Espen Aarnes Hvammen, Even Johansen og mange mange flere. De skal alle sammen ha en stor takk for den innsatsen de gjør for OSK



FOTO: GUNVOR BAY

BERETNING FOR SKØYTEMUSEET 2021

Skøytemuseet er en fri, selveiende stiftelse som er opprettet av Oslo Skøyteklub (OSK) og driver sin virksomhet som leietaker hos Oslo kommune på Frogner Stadion, Middelthunsgate 26, 0302 Oslo, hvor stiftelsen også har sine lokaler.

Styret har hatt følgende medlemmer:

Laila Andresen, leder

Hans Martin Farstad, sekretær

Svein Syversen

Vibecke Sørensen

Magne Brekke

Bente E. Larsen, varamedlem

Hans Petter Carlsen, varamedlem

Mona Adolfsen, varamedlem

Ingar Lae, varamedlem

Medlemmer og varamedlemmer er valgt for perioden 1. januar 2020 – 31. desember 2021. De er oppnevnt av Oslo Skøyteklub (OSK), Norges Skøyteforbund (NSF) og Oslo Idrettskrets (OIK).

Hans Petter Carlsen er Skøytemuseets driftsleder.

Bente Larsen er museets regnskapsfører og kasserer.

Finn Bakke, Hans Petter Carlsen, Pelle Hjorth og Knut Juvdal utgjør Husstyret for lokalene som disponeres av OSK og Skøytemuseet.

Det har vært holdt ett styremøte i perioden. I tillegg har det vært jevnlig kontakt blant styremedlemmer og frivillige medarbeidere ved Skøytemuseet.

Museet holdes normalt åpent på tirsdager og søndager, takket være driftslederens frivillige fremmøte og en frivillig vaktordning blant museets venner. Koronapandemien har medført at museet har måttet holde stengt i store deler av driftsåret.

Foruten den daglig drift av Skøytemuseet har styret først og fremst engasjert seg i arbeidet med finansiering og videreutvikling av Skøytemuseet, utstillinger og arrangementer, og generelt vedlikehold.

På grunn av pandemien, var det i 2021 for andre år på rad et meget spesielt år. Til tross for lange perioder med museet stengt i første halvår, var det bra med aktivitet på Skøytemuseet gjennom året. Museet var

stengt hele vinteren og våren, men åpnet etter sommerferien og holdt for det meste åpent ut året.

I den stengte perioden jobbet Husstyret jevnlig hver tirsdag med løpende vedlikehold. Ikke minst utførte Pelle Hjorth og Knut Juvdal en stor jobb med å lage fire flotte installasjoner rundt de fire skjermene museet har kjøpt inn – en stor skjerm ved inngangen til museet og tre mindre i hvert sitt rom. De er blitt veldig fine, og takket være den flotte jobben de to har utført har museet fått dette på plass til en meget rimelig pris.

Velkomst-skjermen har nå fått montert «film 1», som vi har fått meget god hjelp av Fredrik Birkeland på Oslo Bymuseum til å sette sammen. Hasse Farstad har skrevet manus for «filmen» og har i samarbeid med Finn Erichsen anskaffet filmklipp fra NRKs arkiv. Pelle Hjorth har skaffet stillsbilder og sto for sluttproduksjonen av «filmen» i samarbeid med Fredrik Birkeland. «Film 1», som blant annet inneholder live-opptak av Hjalmar «Hjallis» Andersen og Johann Olav Koss, er blitt meget godt mottatt av besøkende til Skøytemuseet.

Arbeidet med «filmene» 2-5 er igangsatt, og vil tematisk ta for seg kategoriene Hurtigløp, Kunstløp, Kortbaneløp og Skøytebaner.

I tillegg til arbeidet med å lage installasjonene rundt skjermene, har det vært gjort jevnlig vedlikehold, det har vært skiftet lysrør i det innerste Oscar-rommet til tre fine lamper som gir et betydelig varmere og bedre lys. Det har også blitt foretatt noen endringer på utstillinger og plassering som har gitt et bedre helhetsinntrykk. En stor takk til Husstyret og den jobben de gjør for museet og en spesiell takk til Hans Petter Carlsen for oppfølging av alle utleieavtalene, som i mange tilfeller også har betydd at han selv har vært til stede på arrangementene.

Utleieaktiviteten var spesielt bra i høstsesongen. Før ferien holdt et par av de faste leietakerne sine årsmøter, alle i henhold til gjeldende smittevernregler. I høstsesongen var det flere gode arrangementer: Norway Supporter Team holdt sitt årsmøte på museet, det

samme gjorde Morgendagens SkøyteEss. Norges Skøyteforbunds styre holdt julelunsj, med forbundets tidligere generalsekretærer og presidenter, og hadde i tillegg et styreseminar på museet. «Kupper'ns Fanklubb» holdt møte for 50 medlemmer av med skøytekongen Knut Johannesen selv i spissen. Norges Cykleforbunds Veteranklubb holdt sitt årsmøte. Aktiv Skøyteklubbs Veteranklubb holdt sitt julemøte, og i tillegg hadde Sanitetskvinnene i Oslo et infomøte i museet.

Til sammen har dette gitt en fin inntekt fra utleievirk-somhet - viktige midler når det ikke var særlig stor utleievirksomhet før sommerferien, og museet har vært stengt store deler av året.

Vi har også i år mottatt etter søknad 50.000 kroner fra Oslo kommune Kulturetaten og også i år en meget hyggelig gave fra firmaet til Per-Erik Martinussen, Perma Holding AS på 25.000 kroner. Vi har søkt Norges Skøyteforbund om støtte på 20.000 kroner, som vi avventer tilbakemelding på.

Skøytemuseet deltok på Oslo Kulturnatt fredag 17. september fra kl. 18- 21.00. Det ble en stor suksess med mellom 35- 40 besøkende. Informasjon om at museet deltok ble markedsført i den felles digitale katalogen for hele Oslo.

Skøytemuseets klart største prosjekt har i perioden vært installasjon av fire informasjonsmontere med tv-skjermer for å modernisere museet, og for å la museets besøkende publikum få et levende innblikk i skøytesportens historie i filmklipp, fotografier og lyd. Temaer for visningen i montrene er «Skøytesport», «Hurtigløp», «Kunstløp», «Kortbaneløp» og «Skøytebaner».

Det er nedlagt et dugnadsarbeid beregnet til rundt 750 timer, tilsvarende 187.500 kroner, som redegjort for i note 3 i resultatregnskapet for 2020.

Sonja Henie Ishall kunne endelig offisielt åpnes i november 2021. Hallen hadde da stått ferdig i over et år, men koronapandemien medførte at det ikke kunne gjennomføres noe arrangement med offisiell åpning. Åpningsshowet, med kunstløp, kortbaneløp og rinkbandy ble meget vellykket. Skøytemuseet har deltatt aktivt i planleggingen av innholdet i et monter i ishallens inngangsparti, som markerer Sonja Henies posisjon som tidenes største kunstløpsstjerne. Blant annet er det inngått en avtale med Henie Onstad Kunstsenter om lån av en av Sonjas hvite kunstløps-skøyter, som vil bli utstilt i monteret, sammen med en kjole Skøytemuseet forvalter fra en av Sonja Henies Hollywood-filmer.

Skøytemuseet planlegger å utnytte samlokaliseringen med Sonja Henie Ishall, Frogner stadion og Vige-landsparken til å øke bevisstheten rundt museet og antall besøkende gjester.

Regnskapet for 2021 viser et resultat på kroner 17.935. Museets egenkapital er pr. 31. desember 2021 kroner 214.149.

Egenkapitalen og likviditeten i stiftelsen er tilfredss-tillende, men krever årvåkenhet fra styret i 2022. I tillegg til den nevnte egenkapitalen kommer en grunnkapital på kroner 400.000, som er bundet opp i museets samling av premier og andre gjenstander.

Arbeidsmiljøet fungerer etter gjeldende lover og avtaler, og stiftelsens virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Styret består av to kvinner og tre menn. Av varamedlemmene er det to kvinner og to menn.

Styret for Skøytemuseet, Oslo 22. februar 2022

Laila Andresen
leder

Hans Martin Farstad
sekretær

Vibecke Sørensen

Magne Brekke

Svein Syversen

LOV FOR OSLO SKØITEKLUB

Lov for Oslo Skøiteklub, stiftet 18. februar 1864, gjenopprettet 17. november 1898, med senere endringer, senest på årsmøte 30. mars 2016. Klubbens emblem er OSK og KSK (Kristiania Skøiteklub)

I. INNLEDENDE BESTEMMELSER

§1 Formål

- (1) Klubbens formål er å drive idrett organisert i Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité (NIF).
- (2) Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrati, lojalitet og likeverd. All idrettslig aktivitet skal bygge på grunnverdier som idrettsglede, fellesskap, helse og ærlighet.
- (3) Klubben skal fremme interessen for skøytesport ved om mulig å holde i gang en tidsmessig skøytebane, ved å avholde konkurranser i hurtigløp, kunstløp og lignende samt ved å la seg representere på skøytestevner innenlands og utenlands.

§ 2 Organisasjon

- (1) Klubben er selveiende og frittstående med utelukkende personlige medlemmer.
- (2) Klubben er medlem av Norges Skøyteforbund og de(t) særforbund klubbens årsmøte bestemmer.
- (3) Klubben er medlem av NIF gjennom Oslo Idrettskrets, hører hjemme i Oslo kommune, og er medlem av Oslo Idrettsråd gjennom Idrettens samarbeidsutvalg Bydel Frogner.
- (4) Klubben skal følge NIFs og tilsluttede organisasjonsledds regelverk og vedtak. NIFs lov gjelder for klubben, uavhengig av hva som måtte stå i klubbens egen lov.

§ 3 Medlemmer

- (1) For at en person skal opptas i klubben må vedkommende:
 - a) akseptere å overholde klubbens og overordnede organisasjonsledds regelverk og vedtak.
 - b) ha gjort opp eventuelle økonomiske forpliktelser til klubben og andre organisasjonsledd i NIF.

- (2) Styret i idrettslaget kan i særlige tilfeller nekte en person medlemskap. Før vedtak treffes, skal personen gjøres kjent med bakgrunnen for saken og gis en frist på to uker til å uttale seg. Vedtaket skal være skriftlig og begrunnet samt informere om klageadgang. Vedtaket kan påklages til idrettskretsen innen tre uker etter at det er mottatt. Klagen skal sendes til idrettslagets styre, som eventuelt kan omgjøre vedtaket. Dersom vedtaket opprettholdes, sendes klagen til idrettskretsen innen to uker.
- (3) Medlemskap i klubben er først gyldig og regnes fra den dag første kontingent er betalt.
- (4) Medlemmet plikter å overholde NIFs, dets organisasjonsledds, samt klubbens regelverk og vedtak.
- (5) Utmelding skal skje skriftlig og får virkning når den er mottatt.
- (6) Klubben kan frata medlemskap fra medlem som etter purring ikke betaler fastsatt medlemskontingent. Medlem som skylder kontingent for to år, taper automatisk sitt medlemskap i klubben, og skal strykes fra klubbens medlemsliste.
- (7) Styret i idrettslaget kan i særlige tilfeller frata et medlem medlemskapet for en periode på inntil ett år. Før vedtak treffes, skal vedkommende gjøres kjent med bakgrunnen for saken og gis en frist på to uker til å uttale seg. Vedtaket skal være skriftlig og begrunnet samt informere om klageadgang.
- (8) Ved fratakelse av medlemskap kan den saken gjelder kreve at vedtaket behandles av ordinært/ekstraordinært årsmøte, og har rett til å være til stede ved årsmøtets behandling av saken. Kravet må fremsettes innen én uke etter at vedtaket er mottatt, og årsmøtet må deretter avholdes innen én måned.
- (9) Ved fratakelse av medlemskap kan idrettslagets vedtak påklages til idrettskretsen innen tre uker etter at vedtaket er mottatt. Klagen skal sendes til idrettslagets styre, som eventuelt kan omgjøre vedtaket dersom det er fattet av styret selv. Dersom vedtaket opprettholdes, sendes klagen til idrettskretsen innen to uker.

Idrettslagets vedtak trer ikke i kraft før klagefristen er utløpt, eventuelt når klagesaken er avgjort.

- (10) Idrettslaget skal føre elektroniske medlemslister i idrettens nasjonale medlemsregister i tråd med forskrift gitt av Idrettsstyret.
- (11) Klubben har følgende avdelinger for medlemmer som ønsker å drive aktiv skøyteidrett:
 - a) En kunsthøysavdeling.
 - b) En hurtigløpsavdeling.
 - c) En kortbanegruppe.
 - d) En yngres avdeling for medlemmer under 15 år som ønsker å drive konkurranseidrett.
 - e) En skøyteskole tilrettelagt for medlemmer under 10 år.
- (12) Klubben har en Aldermannsliga som er en særskilt avdeling innen klubben. Aldermannsligaen tar opp medlemmer etter sine egne bestemmelser.

§ 4 Medlemskontingent og avgifter

Medlemskontingenten fastsettes av årsmøtet. Andre avgifter/egenandeler kan kreves for deltakelse i klubbens aktivitetstilbud.

II. TILLITSVALGTE OG ANSATTE

§ 5 Kjønnnsfordeling

- (1) Ved valg/oppnevning av styre, råd, utvalg/komite mv. og ved representasjon til årsmøte/ting i overordnet organisasjonsledd, skal begge kjønn være representert. Sammensetningen skal være forholdsmessig i forhold til kjønnfordelingen i medlemsmassen, dog slik at ved valg/oppnevning av mer enn tre personer, skal det velges/oppnevnes minst to personer fra hvert kjønn. Bestemmelsen gjelder også der det velges mer enn ett varamedlem. Ansattes representant teller ikke med ved beregningen av kjønnnsfordelingen.
- (2) Ved valg/oppnevning til styre, råd, utvalg/komite mv. i strid med bestemmelsen, skal styret innen én måned etter årsmøtet sende ut innkalling til ekstraordinært årsmøte der nytt valg foretas. Eksisterende medlemmer i det aktuelle styret, komiteen mv. blir sittende til nytt styre, komité mv. er valgt/oppnevnt.
- (3) Idrettskretsen kan pålegge idrettslaget å oppfylle bestemmelsen, herunder innkalle til nytt årsmøte eller foreta ny oppnevning.
- (4) Idrettskretsen kan, når det foreligger særlige forhold, gi dispensasjon fra denne bestemmelsen. Det skal så langt mulig søkes

om dispensasjon i forkant. Søknad om dispensasjon må være sendt til idrettskretsen innen 14 dager etter årsmøtet. Dispensasjon kan kun gis for én valgperiode/oppnevning av gangen.

§ 6 Generelle regler om stemmerett, valgbarhet, forslagsrett m.v.

- (1) For å ha stemmerett og være valgbar må man ha fylt 15 år, vært medlem av idrettslaget i minst én måned og ha oppfylt medlemsforpliktelsene, jf. § 3. Det samme gjelder der en person skal oppnevnes som representant til årsmøte/ting i overordnet organisasjonsledd. Ingen kan møte eller avgi stemme ved fullmakt, jf. § 16.
- (2) Et medlem som er arbeidstaker i eller har oppdragsavtale med idrettslaget, jf. § 7 (3), har ikke stemmerett på idrettslagets årsmøte. Dette gjelder ikke for spiller/utøver med kontrakt og medlemskap i laget.
- (3) Et medlem kan ikke samtidig inneha mer enn ett av følgende verv i idrettslaget: medlem av styret, valgkomité, kontrollkomité, lovutvalg, revisor.
- (4) Et medlem kan ikke ha tillitsverv knyttet til samme idrett i flere idrettslag som deltar i samme konkurranse.
- (5) Forslagsrett:
 - a) Et medlem har forslagsrett til og på årsmøtet i idrettslaget.
 - b) Styret i idrettslaget har forslagsrett til og på årsmøtet i idrettslaget
 - c) Et idrettslag har forslagsrett til årsmøte/ting i overordnet organisasjonsledd, og dets representant(er) har forslagsrett på dette årsmøtet/tinget.
 - d) Møteberettiget komité/utvalg har forslagsrett til årsmøtet i saker som ligger innenfor komiteens/utvalgets arbeidsområde, og dets representant(er) har forslagsrett på årsmøtet innenfor komiteens/utvalgets arbeidsområde.
 - e) Et medlem under 15 år har forslagsrett til og på årsmøtet.
- (6) Talerett: Representant fra overordnet organisasjonsledd har talerett på årsmøtet i idrettslaget.

§7 Valgbarhet og representasjonsrett for arbeidstaker og oppdragstaker

- (1) En arbeidstaker i idrettslaget er ikke valgbar til styre, råd, utvalg/komite mv. i idrettslaget eller overordnede organisasjonsledd. Tillitsvalgt

som får relevant ansettelse, plikter å fratre tillitsvervet ved tiltredelse av stillingen, og kan ikke gjeninntre før ansettelsesforholdet er opphørt.

- (2) En arbeidstaker i idrettslaget kan ikke velges eller oppnevnes som representant til årsmøte/ting eller ledermøte i overordnede organisasjonsledd. Det kan heller ikke velges eller oppnevnes representant som er arbeidstaker i det organisasjonsledd representasjonen skjer.
- (3) Bestemmelsen får tilsvarende anvendelse på et medlem som har oppdragsavtale som kan sammenlignes med et ansettelsesforhold.
- (4) Bestemmelsen gjelder ikke for arbeidstaker som er spiller/utøver med kontrakt og medlemskap i idrettslaget, og er ikke til hinder for at idrettslaget gir de ansatte rett til å utpeke ansattrepresentant(er) til idrettslagets styre.
- (5) En person som er valgt eller oppnevnt i strid med bestemmelsen anses ikke som valgt eller oppnevnt.
- (6) Idrettskretsen kan, når det foreligger særlige forhold, gi dispensasjon fra denne bestemmelsen. Det skal så langt det er mulig søkes om dispensasjon i forkant. Det kan bare gis dispensasjon for én valgperiode/oppnevning av gangen.

§ 8 Valgbarhet og representasjonsrett for andre personer med tilknytning til klubben

- (1) Et medlem som har en avtale med idrettslaget som gir vedkommende en økonomisk interesse i driften av idrettslaget, er ikke valgbar til styre, råd, utvalg/komiteé mv. innen idrettslaget eller overordnet organisasjonsledd. Det samme gjelder styremedlem, ansatt, eller aksjonær med vesentlig innflytelse i en juridisk person som har slik avtale som nevnt i første setning. Begrensningen gjelder ikke for styremedlem oppnevnt av idrettslaget. Tillitsvalgt som får en slik avtale, styreverv, ansettelse eller eierandel, plikter å fratre tillitsvervet, og kan ikke gjeninntre før ansettelsesforholdet mv. er opphørt.
- (2) Person som i henhold til første ledd ikke er valgbar, kan heller ikke velges eller oppnevnes som representant til årsmøte/ting eller ledermøte i overordnede organisasjonsledd. Det kan heller ikke velges eller oppnevnes representant med tilsvarende tilknytning til det organisasjonsledd representasjonen skjer.
- (3) En person som er valgt eller oppnevnt i strid

med bestemmelsen anses som ikke valgt eller oppnevnt.

- (4) Idrettskretsen kan, når det foreligger særlige forhold, gi dispensasjon fra denne bestemmelsen. Det skal så langt det er mulig søkes om dispensasjon i forkant. Det kan bare gis dispensasjon for én valgperiode/oppnevning av gangen.

§ 9 Inhabilitet

- (1) En tillitsvalgt, oppnevnt representant eller ansatt i klubben er inhabil til å tilrettelegge grunnlaget for en avgjørelse eller til å treffe avgjørelse:
 - a) når vedkommende selv er part i saken
 - b) når vedkommende er i slekt eller svogerskap med en part i opp- eller nedstigende linje eller i sidelinje så nær som søsken
 - c) når vedkommende er eller har vært gift med eller er forlovet eller samboer med en part
 - d) når vedkommende leder eller har ledende stilling i, eller er medlem av styret i et organisasjonsledd eller annen juridisk person som er part i saken.
- (2) Likeså er vedkommende inhabil når andre særegne forhold foreligger som er egnet til å svekke tilliten til vedkommendes upartiskhet; blant annet skal det legges vekt på om avgjørelsen i saken kan innebære særlig fordel, tap eller ulempe for vedkommende selv eller noen som vedkommende har nær personlig tilknytning til. Det skal også legges vekt på om inhabilitetsinnsigelse er reist av en part.
- (3) Er en overordnet inhabil, kan avgjørelse i saken heller ikke treffes av direkte underordnet i klubben.
- (4) Inhabilitetsreglene får ikke anvendelse dersom det er åpenbart at den tillitsvalgte, oppnevnte representanten eller ansattes tilknytning til saken eller partene ikke vil kunne påvirke vedkommendes standpunkt og idrettslige interesser ikke tilsier at vedkommende viker sete.
- (5) Med part menes i denne bestemmelsen person, herunder juridisk person som en avgjørelse retter seg mot eller som saken ellers direkte gjelder.
- (6) I styrer, komiteer og utvalg treffes avgjørelsen av organet selv, uten at vedkommende medlem deltar. Dersom det i en og samme sak oppstår spørsmål om inhabilitet for flere medlemmer, kan ingen av dem delta ved avgjørelsen av sin

egen eller et annet medlems habilitet, med mindre organet ellers ikke ville være vedtaksført i spørsmålet. I sistnevnte tilfelle skal alle møtende medlemmer delta. Medlemmet skal i god tid si fra om forhold som gjør eller kan gjøre vedkommende inhabil. Før spørsmålet avgjøres, bør varamedlem eller annen stedfortreder innkalles til å møte og delta ved avgjørelsen dersom det kan gjøres uten vesentlig tidsspille eller kostnad.

- (7) I øvrige tilfeller avgjør vedkommende selv om vedkommende er inhabil. Dersom en part krever det og det kan gjøres uten vesentlig tidsspille, eller vedkommende ellers finner grunn til det, skal vedkommende selv forelegge spørsmålet for sin nærmeste overordnede til avgjørelse.
- (8) Bestemmelsen gjelder ikke på årsmøtet i idrettslaget.

§ 10 Vedtaksførhet, flertallskrav og protokoll

- (1) Når ikke annet er bestemt, er styrer, komiteer og utvalg i klubben vedtaksføre når et flertall av medlemmene er til stede. Vedtak fattes med flertall av de avgitte stemmene. Ved stemmelikhet er møteleders stemme avgjørende.
- (2) Vedtak kan fattes ved skriftlig saksbehandling eller ved fjernmøte. Ved skriftlig saksbehandling sendes kopier av sakens dokumenter samtidig til alle medlemmer med forslag til vedtak. For gyldig vedtak kreves at flertallet av medlemmene gir sin tilslutning til det fremlagte forslaget, og til at dette treffes etter skriftlig saksbehandling. Ved fjernmøte skal alle møtedeltakerne kunne høre og kommunisere med hverandre.
- (3) Det skal føres protokoll fra styremøter.

§ 11 Tillitsvalgtes refusjon av utgifter og tapt arbeidsfortjeneste. Godtgjørelse

- (1) Tillitsvalgt kan motta refusjon for nødvendige, faktiske utgifter som påføres vedkommende i forbindelse med utførelsen av vervet.
- (2) Tillitsvalgt kan motta en rimelig godtgjørelse for sitt arbeid.
- (3) Godtgjørelse til styret og daglig leder skal klart fremgå av vedtatt budsjett og regnskap.

III. ØKONOMI

§ 12 Regnskap, revisjon, budsjett mv.

- (1) Tillitsvalgt kan motta refusjon for nødvendige, faktiske utgifter som påføres vedkommende i forbindelse med utførelsen av vervet.

- (2) Tillitsvalgt kan motta en rimelig godtgjørelse for sitt arbeid.
- (3) Godtgjørelse til styret og daglig leder skal klart fremgå av vedtatt budsjett og regnskap.

IV. ÅRSMØTE, STYRE, UTVALG MV.

§ 13 Årsmøtet

- (1) Årsmøtet er klubbens øverste myndighet, og avholdes hvert år innen utgangen av mars måned.
- (2) Årsmøtet innkalles av styret med minst én måneds varsel direkte til medlemmene eventuelt på annen forsvarlig måte, herunder ved kunngjøring i pressen, eventuelt på klubbens internettside. Innkalling kan henvise til at saksdokumentene gjøres tilgjengelig på internett eller på annen forsvarlig måte. Forslag som skal behandles på årsmøtet må være sendt til styret senest 2 uker før årsmøtet. Fullstendig sakliste og andre nødvendige saksdokumenter med forslag må være gjort tilgjengelig for medlemmene senest en uke før årsmøtet.
- (3) Ved innkalling i strid med bestemmelsen, avgjør årsmøtet hhv. under godkjenning av innkalling og godkjenning av saklisten, om årsmøtet er lovlig innkalt og om det er saker som ikke kan behandles.
- (4) Alle klubbens medlemmer har adgang til årsmøtet. Årsmøtet kan invitere andre personer og/eller media til å være tilstede, eventuelt vedta at årsmøtet kun er åpent for medlemmer.
- (5) Årsmøtet er vedtaksført dersom det møter et antall stemmeberettigete medlemmer som minst tilsvarer antallet styremedlemmer iht. klubbens lov. Dersom årsmøtet ikke er vedtaksført, kan det innkalles til årsmøte på nytt uten krav til minimumsdeltakelse.
- (6) På årsmøtet kan ikke behandles forslag om endring i lov eller bestemmelser som ikke er oppført på utsendt/kunngjort sakliste. Andre saker kan behandles når 2/3 av de fremmøtte stemmeberettigete på årsmøtet vedtar det, ved godkjenning av saklisten.

§ 14 Ledelse av årsmøtet

Årsmøtet ledes av valgt(e) dirigent(er). Dirigenten(e) behøver ikke å være medlem av klubben.

§ 15 Årsmøtets oppgaver

Årsmøtet skal:

1. Godkjenne de stemmeberettigete.
2. Godkjenne innkallingen, sakliste og forretningsorden.

3. Velge dirigent(er), sekretær(er) samt to medlemmer til å underskrive protokollen.
4. Behandle klubbens årsmelding, herunder eventuelle gruppeårsmeldinger.
5. Behandle klubbens regnskap i revidert stand.
6. Behandle innkomne forslag og saker.
7. Fastsette medlemskontingent på minst kr 100, og treningsavgift, eller gi gruppestyrene fullmakt til å fastsette treningsavgift for gruppens aktivitet.
8. Vedta klubbens budsjett
9. Behandle klubbens organisasjonsplan.
10. Foreta følgende valg:
 - a) Leder og nestleder
 - b) Fem styremedlemmer og ett varamedlem
 - c) Øvrige valg i henhold til årsmøtevedtatt organisasjonsplan, jf. pkt. 9.
 - d) To revisorer.
 - e) Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd klubben har representasjonsrett, eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene.
 - f) Valgkomité med leder og to medlemmer, samt ett varamedlem, for neste årsmøte.
- (2) Leder og nestleder velges enkeltvis. De øvrige medlemmer til styret velges samlet. Deretter velges varamedlem. Ved skriftlig valg avgjøres rekkefølgen i forhold til stemmetall.
- (3) Valgkomiteen velges på fritt grunnlag, etter innstilling fra styret.
- (4) Leder og nestleder velges for ett år. Sekretær, kasserer og tre styremedlemmer velges for to år og slik at sekretær og kasserer velges annet hvert år. Hvert år er de to styremedlemmer som har sittet lengst, på valg. Har flere sittet like lenge, avgjøres utskiftningen ved loddtrekning. Revisorene velges for to år, slik at den som har sittet lengst, er på valg.
- (5) Minst tre av styrets medlemmer skal ha inngående kjennskap til skøytesporten. Minst ett medlem skal representere kunsthopp og minst ett medlem skal representere hurtigløp. Idrettslag med årlig omsetning på mer enn 5 millioner kroner, plikter å ha engasjert revisor, jf. NIFs lov § 2-11, og må innta følgende som nytt punkt 10 i § 15: "Engasjere statsautorisert/registrert revisor til å revidere idrettslagets regnskap". Punkt 10 forskyves til nytt punkt 11, og punkt 11 bokstav d) endres til: "Kontrollkomite med to medlemmer og to varamedlemmer".

§ 16 Stemmegivning på årsmøtet

- (1) Med mindre annet er bestemt i denne lov, skal et vedtak, for å være gyldig, være truffet med alminnelig flertall av de avgitte stemmer. Ingen representant har mer enn én stemme. Ingen kan møte eller avgi stemme ved fullmakt. Blanke stemmer skal anses som ikke avgitt.
- (2) Valg foregår skriftlig hvis det foreligger mer enn ett forslag eller det fremmes krav om det. Hvis det skal være skriftlige valg, kan bare foreslåtte kandidater føres opp på stemmeseddelen. Stemmesedler som er blanke, eller som inneholder ikke foreslåtte kandidater, eller ikke inneholder det antall det skal stemmes over, teller ikke, og stemmene anses som ikke avgitt.
- (3) Når et valg foregår enkeltvis og ingen kandidat oppnår mer enn halvparten av de avgitte stemmer, foretas omvalg mellom de to kandidater som har oppnådd flest stemmer. Er det ved omvalg stemmelikhet, avgjøres valget ved loddtrekning.
- (4) Når det ved valg skal velges flere ved en avstemning, må alle, for å anses valgt, ha mer enn halvparten av de avgitte stemmer. Dette gjelder ikke ved valg av vararepresentant. Hvis ikke tilstrekkelig mange kandidater har oppnådd dette i første omgang, anses de valgt som har fått mer enn halvparten av stemmene. Det foretas så omvalg mellom de øvrige kandidater og etter denne avstemning anses de valgt som har fått flest stemmer. Er det ved omvalg stemmelikhet, avgjøres valget ved loddtrekning.

§ 17 Ekstraordinært årsmøte

- (1) Ekstraordinært årsmøte i klubben innkalles av klubbens styre med minst 14 dagers varsel etter:
 - a) Vedtak av årsmøtet i klubben.
 - b) Vedtak av styret i klubben.
 - c) Vedtak av styret i overordnet organisasjonsledd.
- d) Skriftlig krav fra 1/3 av klubbens stemmeberettigete medlemmer.
- (2) Ekstraordinært årsmøte innkalles direkte til medlemmene eventuelt på annen forsvarlig måte, herunder ved kunngjøring i pressen, eventuelt på klubbens internettside. Saklisten og andre nødvendige dokumenter skal enten følge vedlagt innkallingen eller være gjort tilgjengelig på idrettslagets internettside eller annen forsvarlig måte. I sistnevnte tilfeller skal det fremgå av innkallingen at saksdokumentene er gjort tilgjengelig på annen måte, og

- dokumentene skal være gjort tilgjengelige på innkallingstidspunktet.
- (3) Ekstraordinært årsmøte er vedtaksført dersom det møter et antall stemmeberettigete medlemmer som minst tilsvarer antallet styremedlemmer iht. klubbens lov. Dersom det ekstraordinære årsmøtet ikke er vedtaksført, kan det innkalles til årsmøte på nytt uten krav til minimumsdeltakelse.
 - (4) Ekstraordinært årsmøte i klubben skal bare behandle de saker som er angitt i vedtaket eller i kravet om innkalling av det ekstraordinære årsmøtet.
 - (5) Ved innkalling i strid med bestemmelsen, avgjør det ekstraordinære årsmøtet hhv. under godkjenning av innkalling og godkjenning av saklisten, om det ekstraordinære årsmøtet er lovlig innkalt og om det er saker som ikke kan behandles.

§ 18 Klubbens styre

- (1) Klubben ledes og forpliktes av styret, som er klubbens høyeste myndighet mellom årsmøtene.
- (2) Styret skal bl.a.:
 - a) Iverksette årsmøtets og overordnede organisasjonsleddsregelverk og vedtak.
 - b) Påse at klubbens midler brukes og forvaltes på en forsiktig måte i samsvar med de vedtak som er fattet på årsmøtet eller i overordnet organisasjonsledd, og sørge for at klubben har en tilfredsstillende organisering av regnskaps- og budsjettfunksjonen samt en forsvarlig økonomistyring.
 - c) Etter behov oppnevne komiteer/utvalg/ personer for spesielle oppgaver og utarbeide mandat/instruks for disse.
 - d) Representere klubben utad.
 - e) Oppnevne ansvarlig for politiattestordningen.
 - f) Oppnevne en ansvarlig (tillitsvalgt eller ansatt) for barneidretten.
- (3) Styret skal holde møte når lederen bestemmer det eller minst to av styremedlemmene forlanger det.

§ 19 Grupper og komiteer

- (1) Valgkomiteen velges på årsmøtet på fritt grunnlag, etter innstilling fra styret, og skal legge frem innstilling på kandidater til alle øvrige tillitsverv som skal velges på årsmøtet. Medlem av valgkomité som selv blir kandidat til verv, plikter å tre ut av valgkomiteen.

- (2) Idrettslagets årsmøte kan beslutte å opprette og nedlegge grupper, og hvordan disse skal organiseres og ledes. Dette vedtas i forbindelse med årlig behandling av idrettslagets organisasjonsplan, jf. § 15 pkt. 9.
- (3) Dersom lagets årsmøte ved behandlingen av organisasjonsplanen har vedtatt å opprette grupper med gruppestyrer, gjelder følgende:
 - a) Hver gruppe skal ha et gruppestyre på minst tre medlemmer. Gruppestyret velges på årsmøtet. Gruppen foreslår kandidater til gruppestyret til valgkomiteen. Eventuelt kan årsmøtet gi hovedstyret fullmakt til å oppnevne gruppestyrer etter forslag på kandidater fra gruppen.
 - b) Gruppen avholder et årlig møte før årsmøtet i idrettslaget. Hovedstyret fastsetter en siste frist for avholdelse av det årlige møtet. Møtet innkalles av gruppestyret med minst én ukes frist.
 - c) Det årlige møtet skal:
 - i. Behandle regnskap.
 - ii. Behandle gruppens årsberetning.
 - iii. Fastsette budsjett.
 - iv. Fastsette eventuell årlig treningsavgift, jf. § 15 nr. 7.
 - v. Fremme innspill til årsplan for gruppens aktiviteter til hovedstyret.
 - d) Gruppestyret konstituerer seg selv, med mindre annet er besluttet av årsmøtet.
 - e) Grupper kan ikke inngå avtaler eller representere idrettslaget utad uten hovedstyrets godkjenning, jf. § 18.

V. ØVRIGE BESTEMMELSER

§ 20 Almennelike disiplinærforføyninger, sanksjoner etter kamp- og konkurranseregler, straffesaker og dopingsaker

For alminnelike disiplinærforføyninger, sanksjoner etter kamp- og konkurranseregler, straffesaker og dopingsaker gjelder NIFs lov kapittel 11 og 12.

§ 21 Lovendring

- (1) Lovendring kan bare foretas på ordinært eller ekstraordinært årsmøte i klubben etter å ha vært oppført på saklisten, og krever 2/3 flertall av de avgitte stemmer.
- (2) Lovendringer som følge av endringer i NIFs lov, trer i kraft straks. Lovendringer vedtatt av klubben selv trer ikke i kraft før de er godkjent av idrettskretsen. Godkjenningen er begrenset til de bestemmelser som NIFs lov omfatter.

- 3) I forbindelse med godkjenningen kan idrettskretsen pålegge nødvendig endring for å unngå motstrid med NIFs regelverk.
- (4) Endringer i §§ 21 og 22 kan ikke vedtas av klubben selv, med mindre endringene følger av NIFs regelverk eller lovnorm.

§ 22 Oppløsning - Sammenslutning – Annet opphør

- (1) Forslag om oppløsning av klubben må først behandles på ordinært årsmøte. Blir oppløsning vedtatt med minst 2/3 flertall, innkalles ekstraordinært årsmøte tre måneder senere. For at oppløsning skal skje må vedtaket her gjentas med 2/3 flertall.
- (2) Sammenslutning med andre idrettslag anses ikke som oppløsning av laget. Vedtak om sammenslutning og nødvendige lovendringer i tilknytning til dette treffes i samsvar med bestemmelsene om lovendring, jf. § 21.
- (3) Ved oppløsning eller annet opphør av klubben tilfaller klubbens overskytende midler etter avvikling et formål godkjent av idrettskretsen. Underretning om at klubben skal oppløses, skal sendes til idrettskretsen 14 dager før klubben holder sitt ordinære årsmøte til behandling av saken.

oslosk.no

